
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-008401-a

Найменування замовника: Комунальне Некомерційне Підприємство
"Пологовий Будинок № 5 "Одеської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05446449

Місцезнаходження замовника: 65009, Україна, Одеська область, Одеса, вулиця
Добровольців, будинок 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Mospanenko Svitlana , 380487059966,
odroddom5@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуг з проведення лабораторних досліджень
(гістологічні дослідження – 10 найменувань)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після
видалення кіст
бартолінової залози

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після
видалення додатків
матки (окрім великих
пухлин яєчника)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025



Дослідження
післяопераційного
матеріалу після
міомектомії (видалення
міоматозних вузлів
матки)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

30 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження плаценти і
оболонки плоду

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

200 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після
видалення матки (з або
без придатків)
(гістеректомії і над
піхвової ампутації з або
без лімфодисекції)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після інших
патоморфологічних
досліджень ІІ категорії
складності

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

10 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після
видалення великих
пухлин яєчника
(діаметром понад 5 см)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

5 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження біопсії
шийки матки (екто- та
ендоцервіксу, включаючи
поліпи)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

200 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження біопсії
ендометрію і
цервікального каналу
(аіспіраційної біопсії,
вишкрібання,
поліпектомії)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

200 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Дослідження
післяопераційного
матеріалу після ексцизії
та конізації шийки мати
включаючи зішкріб з
цервікального каналу

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я різні

20 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться щомісяця
у національній грошовій одиниці
України шляхом перерахування
Замовником коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
протягом 10 (десяти) банківських
днів після підписання Сторонами
Акту прийому – передачі наданих
послуг.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

388 049,05 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 940,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:41

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


